СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года № 8/1

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города

Москвы на реализацию мероприятий

по благоустройству дворовых

территорий района Сокольники города

Москвы в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Сокольники города Москвы от 07 марта 2024 года № СК-14-240/24, Совет

депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Сокольники города Москвы в

2024 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники, префектуру

Восточного административного округа и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Сокольники в городе Москве Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники       Л.Н. Коврикова

http://www.mu-sokolniki.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Сокольники

от 19 марта 2024 года № 8/1

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Сокольники города

Москвы в 2024 году

№

п\п
Адрес объекта

Функциональное назначение планируемых

работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1

Сокольнически

й Вал ул.,

д. 24А

Установка парковочных столбиков

(Исключение парковки транспортных средств

на дворовой территории в зоне въезда/выезда

на территорию образовательного учреждения)

– 70 шт.

185 048,84

ВСЕГО: 185 048,84